
 
 

2020 年 6 月 1 日 

クリエートメディック株式会社 

 

 

新型コロナウイルスへの取り組みについて（第 3報） 

 

新型コロナウイルス感染症により被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

また、感染症に罹患された患者様の回復と一日も早い事態終息を心よりお祈りいたします。 

クリエートメディック株式会社（本社:神奈川県横浜市、社長:佐藤正浩）は、新型コロナウイ

ルス感染症に基づく緊急事態宣言の解除を受けて、今後の対応を下記のとおりとさせていただき

ますので、ご理解ご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

１．営業活動について 

・営業担当者は、原則 テレワークとしておりましたが、6月 1日（月）より営業活動を再開 

いたします。今後は、医療機関やお得意先へのアポイント訪問や、電話連絡・WEB 会議など

を活用し、従業員の感染対策に細心の注意を図りつつ、サービスの提供に努めてまいります。 

 

・営業拠点の対応は下記のとおりです。 

営業時間：8：45~17：45（通常営業） 

 

２．その他 

・本社・研究開発センターは、従業員の安全確保と感染防止の対策を図りつつ、6月 1日(月)より

テレワークを緩和し、通常勤務とさせていただきます。 

以 上 

本件お問合せ先 

経営企画部 045-943-2611 

 


